•
'

' ' . ,
'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об изменении в составе Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и предпринимательству

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести депутата Государственного Совета Республики Татарстан

Нигматуллина Руслана Рависовича в состав Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству.

2. Внести в абзац второй постановления Государственного Совета

Республики Татарстан от 20 сентября 2019 года .N2 15-VI ГС «Об избрании
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству» (с изменениями, внесенными

постановлениями Государственного Совета Республики Татарстан

от 20 февраля 2020 года .N2 304-VI ГС, от 23 апреля 202 1 года .N2 944-VI ГС
и от 15 июня 2022 года .N2 1459-VI ГС) изменение, заменив цифры « 11 »
цифрами «12».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

8 июня 2023 года
.N2 2013-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин